


Edição 756 | Ano 14
03 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO CONTRATO Nº 114/2021. INEXIGIBILIDADE Nº 008/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 003/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PREGÃO PRESENCIAL
TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº PP 010/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
TERMO DE ADJUDICAÇÃO REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº PP 011/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: QRSOR6XF-TUMOAL5T-GYX33PDF-WAYFETNI
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br



  
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA 
CNPJ Nº 13.655.436/0001-60  

Pça Emerson Barbosa, nº01 – Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145. E-mail:  
licitacao@saodesiderio.ba.gov.br  

                                                                                                                                                           

EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2021. 

                      PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  113/2021.  

                                         CONTRATO Nº 133/2021. 

DO OBJETO 

Contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de ferramentas e materiais de oficina diversos, 

para dar suporte e condições de trabalho às equipes de manutenção preventiva e/ou corretiva em 

veículos automotivos, máquinas pesadas, ônibus, caminhões, poços artesianos e manutenções 

elétricas e equipes da construção civil que atuam em pequenos reparos nos prédios públicos, praças 

etc, no município, solicitado pela Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos.  

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA 

CONTRATADO:  COMAFLEX COMERCIO DE MANGUEIRAS E FLEXIVEIS LTDA, inscrita no CNPJ 

sob o nº 63.234.231/0001-80.  

VALOR:  R$ 44.447,65 ( quarenta e quatro mil, quatrocentos e quarenta e sete reais e sessenta e 

cinco centavos) 

DA BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 de 21 de junho de 1993. 

VIGÊNCIA: Será até o dia 31/12/2021 (trinta e um de dezembro de dois mil e vinte e um).  

 

 

                                                                              São Desidério/BA, 03 de maio de 2021 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 756 | Ano 14
03 de maio de 2021

Página 3

EXTRATODE CONTRATODE PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2021

Certificação Digital: QRSOR6XF-TUMOAL5T-GYX33PDF-WAYFETNI
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO 
CNPJ: 13.655.436/0001-60  
TEL: (77) 3623 – 2145 FAX: (77) 36232 239 – www.saodesiderio.ba.gov.br 
 

Pça Emerson Barbosa, nº01 – Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145  

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 114/2021. INEXIGIBILIDADE Nº 008/2021. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 

422_2021. Contratante: Município de São Desidério/BA. Contratado(a): JACKSONETE CABRAL DE 

ALBUQUERQUE. Objeto: Contratação da Profissional especializada JACKSONETE CABRAL DE 

ALBUQUERQUE, arquiteta – registro CAU A5000-8, portadora da Carteira de Identidade nº 3.515.668-2 

SSP/PR, inscrita no CPF sob nº 164.047.504-49, para elaboração de projeto arquitetônico de um Centro 

Educacional para ensino fundamental e ensino médio no distrito de Sitio do Rio Grande, solicitados pela 

Secretaria Municipal de Educação de São Desidério/BA. Dotação Orçamentária: Poder: 2 – Poder 

Executivo. Orgão: 5 – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO DESIDÉRIO. Secretaria: 18 – 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. Unidade: 0206002 – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

ATIVIDADE: 12.361.1.2.034 – Desenv. das Ações do Ensino Fundamental – Educação 25%. Elemento de 

Despesa: 3.3.90.36.00 – Outros Serviços Terceiros – Pessoa Fisica. Valor do Contrato: R$ 57.450,00 

(cinquenta e sete mil quatrocentos e cinquenta reais). Ratificação do Prefeito Municipal: 09 de abril de 

2021. Data do Contrato: 09 de abril de 2021. Amparo Legal: Art. 25, inciso II da Lei nº 8.666/93 e 

alterações posteriores. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 756 | Ano 14
03 de maio de 2021

Página 4

EXTRATODE CONTRATOCONTRATONº 114/2021. INEXIGIBILIDADE Nº 008/2021

Certificação Digital: QRSOR6XF-TUMOAL5T-GYX33PDF-WAYFETNI
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br



 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA 
AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 003/2021. A Prefeitura Municipal de São Desidério torna público que 
realizará licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO N° 003/2021, Contratação de empresa especializada no ramo da 
construção civil/pelo o regime de Empreitada Global para execução da Obra – RECUPERAÇÃO ASFALTICA COM 
RECAPEAMENTO EM CBUQ (CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE) DE RUAS DO MUNICÍPIO DE SÃO 
DESIDÉRIO-BA. A entrega e abertura das propostas serão no dia 20 de maio de 2021, às 8:30h (oito horas e trinta 
minutos), na sede da Prefeitura Municipal situada à Praça Emerson Barbosa, nº 01, centro, São Desidério-BA. Edital estará 
à disposição dos interessados no site www.saodesiderio.ba.gov.br. Quaisquer informações pelo tel. (77) 3623-2145. São 
Desidério/BA, 03 de maio de 2021. Márcia Bastos Carneiro da Silva-Presidente da Comissão.  
 
 
 

Edição 756 | Ano 14
03 de maio de 2021

Página 5

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADADE PREÇONº 003/2021

Certificação Digital: QRSOR6XF-TUMOAL5T-GYX33PDF-WAYFETNI
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br



 
   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA 

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60 

 
Pça Emerson Barbosa, nº 01, Centro. CEP: 47.820-000. 

Telefax: (77)3623.2145 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 175/2021 

PREGÃO PRESENCIAL Nº PP 010/2021  
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO  

 Considerando que foram cumpridos todos os requisitos legais para Registro de Preço para 
contratação de empresa para fornecimento de eletrobombas submersas, grupos geradores, 
peças para motores estacionários, tubos e conexões, dentre outros materiais necessários à 
instalação, ampliação e manutenção de sistemas de abastecimento de água nos mais diversos 
povoados do município, solicitado pela Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços 
Públicos, mediante Processo de Licitação na modalidade Pregão Presencial nº PP 010/2021, 

ADJUDICO os objetos licitados às empresas: DELSON COMERCIO DE MAQUINAS LTDA- 
EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 73.512.030/0001-50, estabelecida na Av. Cleriston Andrade ,375, 

Jucelino Kubitschek, Barreiras/BA, neste ato representado pelo Sra. Amanda Schieber Saude 

Quinteiro, portadora da Carteira de Identidade  RG nº  09362569-31 SSP/BA e CPF sob nº 

038.141.605-4, ganhou os itens, 

01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,

33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,170,171,189,19

0,191,192,193,194,195,196,197,198,199,200,201,202,203,204,205,206,207,208,209,210,211,212,2

13,214,215,216,217,218,224,225,226 , perfazendo um valor total de R$ 1.321.308,88  ( um milhão 
trezentos e vinte e um mil, trezentos e oito reais e oitenta e oito centavos ); CAMPO VERDE 
IRRIGAÇÃO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 28.520.381/0001-59, estabelecida 

na Rua São Luiz, nº 259 –Sandra Regina, Barreiras/ BA, neste ato representado pelo seu 

representante legal  Sr. José André Farias Silva, portador do RG nº  21.840.698-33   e CPF nº 

826.297.813-72, ganhou os 

itens,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,

90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104105,106,107,108,109,110,111,112,113,114,115

,116117,118,119,120,121,157,158,159,160,161,162,163,164,165,166,167,168,169,172,173,174,175

,176,177,178,179,180,181,182,183,184,185,186,187,188,219,220,221,222,223,224,225,226,227,22

8,229,230,231,232,233,234,235,236,237,238,239,240,241,242,243,244,245,246,247,248,249,250,2

51,252,253,254,255,256,257,258,259,260,261,262,263,264,265,266,267,268,269,270,271,272,273,

274,275,276,277,278,279,280,281,282,283,284,285,286,287,288,289,290,291,292,293,294,295,296

,297,298,299,300,301,302,303,304,305,306,307,308,309,310,311,312,313, perfazendo um valor 

total de R$ 2.685,157,30 ( dois milhões, seiscentos e oitenta e cinco mil, cento e cinquenta e sete 

Edição 756 | Ano 14
03 de maio de 2021

Página 6

TERMODE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº PP 010/2021

Certificação Digital: QRSOR6XF-TUMOAL5T-GYX33PDF-WAYFETNI
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br



 
   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA 

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60 

 
Pça Emerson Barbosa, nº 01, Centro. CEP: 47.820-000. 

Telefax: (77)3623.2145 

reais e trinta centavos) e NILSON FERREIRA GOMES EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 

00.077.961/0001-02, estabelecida na Rua Doutor  Abílio Farias, nº 753, Renato Gonsalves , 

Barreiras –BA, neste ato representado pelo seu representante legal  Sr. Ricardo de Alcântara, 

portador do RG nº 758.903.645- 53 SSP/BA e CPF nº 07.743.798-55,  ganhou os itens, 

122,123,124,125,126,127,128,129,130,131,132,133,134,135,136,137,138,139,140,141,142,143,144

,145,146,147,148,149,150,151,152,153,154,155,156 e 169,  perfazendo um valor total de R$ 

398.199,27 ( trezentos e noventa e oito mil, cento e  noventa e nove reais e vinte sete centavos ), 
cuja forma e prazo do fornecimento estão descritos no Termo de Compromisso, bem como no 

Edital de Licitação e seus anexos. São Desidério/BA, 03  de maio  de 2021. Márcia Bastos Carneiro 

da Silva/Pregoeira. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 756 | Ano 14
03 de maio de 2021

Página 7

Certificação Digital: QRSOR6XF-TUMOAL5T-GYX33PDF-WAYFETNI
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br



 
   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA 

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60 

 
Pça Emerson Barbosa, nº 01, Centro. CEP: 47.820-000. 

Telefax: (77)3623.2145 

 
        

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 175/2021 

PREGÃO PRESENCIAL Nº PP 010/2021 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

 O Prefeito Municipal de São Desidério - BA, usando de suas atribuições legais e de conformidade 

com a Lei Federal nº 8.666/93 e 10.520/02 e suas alterações posteriores resolve homologar o 

processo licitatório na modalidade Pregão Presencial Nº PP 010/2021, referente à Registro de 
Preço para contratação de empresa para fornecimento de eletrobombas submersas, grupos 
geradores, peças para motores estacionários, tubos e conexões, dentre outros materiais 
necessários à instalação, ampliação e manutenção de sistemas de abastecimento de água nos 
mais diversos povoados do município, solicitado pela Secretaria Municipal de Infraestrutura e 
Serviços Públicos.  MODALIDADE: Pregão Presencial. OBJETO: Registro de Preço para 

contratação de empresa para fornecimento de eletrobombas submersas, grupos geradores, peças 

para motores estacionários, tubos e conexões, dentre outros materiais necessários à instalação, 

ampliação e manutenção de sistemas de abastecimento de água nos mais diversos povoados do 

município, solicitado pela Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos. 
LICITANTES: DELSON COMERCIO DE MAQUINAS LTDA- EPP, inscrita no CNPJ sob o 

nº 73.512.030/0001-50; CAMPO VERDE IRRIGAÇÃO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ 

sob o nº 28.520.381/0001-59; NILSON FERREIRA GOMES EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 

00.077.961/0001-02. LICITANTES VENCEDORAS: DELSON COMERCIO DE 
MAQUINAS LTDA- EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 73.512.030/0001-50; CAMPO VERDE 
IRRIGAÇÃO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 28.520.381/0001-59; NILSON 
FERREIRA GOMES EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 00.077.961/0001-02; VALOR 
TOTAL: R$ 4.404.665,45  ( quatro milhões, quatrocentos e quatro mil, seiscentos e sessenta e 
cinco reais e quarenta e cinco centavos ). São Desidério/BA, 03  de maio  de 2021.  

HOMOLOGO. PUBLIQUE – SE  - José Carlos de Carvalho/Prefeito Municipal.   

Edição 756 | Ano 14
03 de maio de 2021

Página 8

Certificação Digital: QRSOR6XF-TUMOAL5T-GYX33PDF-WAYFETNI
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br



 
   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA 

CNPJ Nº 13.6545.436/0001-60 

 
Pça Emerson Barbosa, nº 01, Centro. CEP: 47.820-000. 

Telefax: (77)3623.2145 

                                                   PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 178/2021 

PREGÃO PRESENCIAL Nº PP 011/2021 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

Considerando que foram cumpridos todos os requisitos legais para o Registro de Preço para 

contratação de empresa para fornecimento de material elétrico a serem utilizados em manutenção 

preventiva e corretiva de prédios públicos (imóveis) das diversas secretarias e iluminação das vias 

públicas tanto na sede, quanto na zona rural do município, solicitado pela Secretaria Municipal de 

Infraestrutura, Transportes e Serviços Públicos, mediante Processo de Licitação na modalidade 

Pregão Presencial nº PP 011/2021, ADJUDICO os objetos licitados às empresas: LÍDER 

MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 03.659.621/0001-70, estabelecida na Rua 

Professor Folk Rocha, 130, Jardim Ouro Branco, Barreiras/BA, neste ato representado pelo Sr. 

Wanderson de Souza da Cruz, portador do RG n° 1373511788 SSP/BA e CPF n° 039.989.335-06, 

ganhou os itens 01,48, 51, 52, 65, 70, 91, 92, 93, 119, 127, 135, 144, 146, 147, 148, 149, perfazendo 

um valor total de R$ 331.140,00 (trezentos e trinta um mil, cento e quarenta reais). ELÉTRICA LUZ 

COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n° 00.226.324/0001-42, 

estabelecida na Rua R5,140, Quadra R Lote 19, Set Oeste, Goiânia/Go, neste ato representado pelo Sr. 

Silvio Gonçalo da Silva, portador do RG n° 2120368 SSP/GO e CPF n° 656.839.151-20, ganhou os 

itens,02, 03, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 35, 37, 38, 39, 

40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 49, 50, 53, 54, 55, 56, 59, 60, 61, 63, 64, 68, 71, 72, 73, 74, 75, 87, 88, 

89, 90, 95, 99, 102, 103, 104, 105, 106, 110, 112, 113, 114, 115, 116, 125, 128, 129, 130, 133, 137, 

138, 139, 140, 141, 142, 143, 145, 150, 151, 152, 153, 154, 155 e 156, perfazendo um valor total de 

R$ 1.707.852,10 ( um milhão setecentos e sete mil, oitocentos e cinquenta e dois reais e dez centavos). 

IRMÃOS ALMEIDA PINTO, inscrita no CNPJ sob o n° 03.202.111/0001-79, estabelecida na Rua R 

JK, 57, Centro, São Desidério/Ba, neste ato representado pela Sra. Luzinete Aprigio Bispo de Almeida 

Pinto, portador do RG n° 0274133148 SSP/BA e CPF n° 551.993.645-53, ganhou o item 123 

perfazendo um valor total R$ 1.480,00 ( um mil quatrocentos e oitenta reais). ODIVALDO DE 

ALMEIDA PINTO EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n° 03.656.439/0001-65, estabelecida na Rua Dr. 

Valério de Brito, 307, Centro, São Desidério/BA, neste ato representado pelo Sr. Odivaldo de 

Almeida Pinto, portador do RG n° 03819098312 DETRAN/BA e CPF n° 376.011.991-34, ganhou os 

itens 86 e 126, perfazendo um valor total de R$ 6.490,00 ( seis mil, quatrocentos e noventa reais). LUZ 

LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 32.617.419/0001-83, estabelecida 

na Rua Av. Guarujá, 740, Qd 34 Lt 30/31, Jardim Atlântico, Goiânia/GO, neste ato representado pela 

Sra. Ana Carolina Lemos Cavalcanti, portador do RG n° 1304722392 SSP/BA e CPF n° 054.461.065-

20, ganhou os itens 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 33, 34,36, 57, 58, 62, 66, 67, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 

Edição 756 | Ano 14
03 de maio de 2021

Página 9

TERMODE ADJUDICAÇÃO REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº PP 011/2021

Certificação Digital: QRSOR6XF-TUMOAL5T-GYX33PDF-WAYFETNI
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br



 
   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA 

CNPJ Nº 13.6545.436/0001-60 

 
Pça Emerson Barbosa, nº 01, Centro. CEP: 47.820-000. 

Telefax: (77)3623.2145 

82, 83, 84, 85, 94, 96, 97, 98, 100, 101, 107, 108, 109, 111, 117, 118, 120, 121, 122, 124, 131, 132, 134, 

136, perfazendo um valor total R$ 636.749,80 (seiscentos e trinta e seis mil, setecentos e quarenta e 

nove reais e oitenta centavos).. RODRIGO DE SOUZA MARQUES, inscrita no CNPJ sob o n° 

21.990.802/0002-47, estabelecida na Rua João Lopes, 42, Loja 05 - Edif. São José, Jardim Ouro Branco, 

Barreiras/Ba, neste ato representado pelo Sr. Itamar Umar de Melo portador do RG n° 000993137 

SESP/MS e CPF n° 005.321.081-67, ganhou os itens 13 e 69, perfazendo um valor total R$ 95.820,00 
(noventa e cinco mil, oitocentos e vinte reais), cuja forma e prazo do fornecimento estão descritos no 

Termo de Compromisso, bem como no Edital de Licitação e seus anexos. São Desidério/BA,  03  de 

maio de 2021.                                                  Márcia Bastos Carneiro da Silva. Pregoeira 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 756 | Ano 14
03 de maio de 2021

Página 10

Certificação Digital: QRSOR6XF-TUMOAL5T-GYX33PDF-WAYFETNI
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br



 
   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA 

CNPJ Nº 13.6545.436/0001-60 

 
Pça Emerson Barbosa, nº 01, Centro. CEP: 47.820-000. 

Telefax: (77)3623.2145 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 178/2021 

PREGÃO PRESENCIAL Nº PP 011/2021 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito Municipal de São Desidério - BA, usando de suas atribuições legais e de conformidade com 

a Lei Federal nº 8.666/93 e 10.520/02 e suas alterações posteriores resolve homologar o processo 

licitatório na modalidade Pregão Presencial Nº PP 011/2021, referente à Registro de Preço para 

contratação de empresa para fornecimento de material elétrico a serem utilizados em manutenção 

preventiva e corretiva de prédios públicos (imóveis) das diversas secretarias e iluminação das vias 

públicas tanto na sede, quanto na zona rural do município, solicitado pela Secretaria Municipal de 

Infraestrutura, Transportes e Serviços Públicos. MODALIDADE: Pregão Presencial. OBJETO: 

Registro de Preço para contratação de empresa para fornecimento de material elétrico a serem 

utilizados em manutenção preventiva e corretiva de prédios públicos (imóveis) das diversas 

secretarias e iluminação das vias públicas tanto na sede, quanto na zona rural do município, 

solicitado pela Secretaria Municipal de Infraestrutura, Transportes e Serviços Públicos. 

LICITANTES: LÍDER MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 03.659.621/0001-

70, ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n° 

00.226.324/0001-42, IRMÃOS ALMEIDA PINTO, inscrita no CNPJ sob o n° 03.202.111/0001-79, 

ODIVALDO DE ALMEIDA PINTO EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n° 03.656.439/0001-65,  LUZ 

LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 32.617.419/0001-83, RODRIGO 

DE SOUZA MARQUES, inscrita no CNPJ sob o n° 21.990.802/0002-47. LICITANTES 

VENCEDORAS: LÍDER MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 

03.659.621/0001-70, ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI, inscrita 

no CNPJ sob o n° 00.226.324/0001-42, IRMÃOS ALMEIDA PINTO, inscrita no CNPJ sob o n° 

03.202.111/0001-79, ODIVALDO DE ALMEIDA PINTO EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n° 

03.656.439/0001-65,  LUZ LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 

32.617.419/0001-83, RODRIGO DE SOUZA MARQUES, inscrita no CNPJ sob o n° 21.990.802/0002-

Edição 756 | Ano 14
03 de maio de 2021

Página 11

Certificação Digital: QRSOR6XF-TUMOAL5T-GYX33PDF-WAYFETNI
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br



 
   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA 

CNPJ Nº 13.6545.436/0001-60 

 
Pça Emerson Barbosa, nº 01, Centro. CEP: 47.820-000. 

Telefax: (77)3623.2145 

47. VALOR TOTAL: R$  2.779.531,90 (dois milhões, setecentos e setenta e nove mil, quinhentos e 

trinta e um reais e noventa centavos ).  São Desidério/BA,  03 de maio de 2021. HOMOLOGO. 

Publique – se. José Carlos de Carvalho. Prefeito Municipal. 

Edição 756 | Ano 14
03 de maio de 2021

Página 12

Certificação Digital: QRSOR6XF-TUMOAL5T-GYX33PDF-WAYFETNI
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2021
	EXTRATO DE CONTRATO CONTRATO Nº 114/2021. INEXIGIBILIDADE Nº 008/2021

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 003/2021

	PREGÃO PRESENCIAL
	TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº PP 010/2021
	TERMO DE ADJUDICAÇÃO REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº PP 011/2021


		2021-05-03T16:31:24-0300




